¶ Quello che uoi io facia; ti prego mi lo imponi.
Omnibus enim de rebus quas agi: quas a me curari uoles; mādata des ne
lim.

¶ Le tue littere han gran reputatione apresſo de li altri.
Tue littere apud omnes maximū pondus habent.

¶ Per la coniunctione nostra e famigliarita tua ti prego: che in quello che
poi uoli proueder al fatto mio.

A te maximo opere pro nostra summa coniunctione tuaq̄ singulari humanita
te etiā atq̄ etiā te pete: ut quibus cunq̄ rebus; poteris enim pluribus prospī
cias ac consulas rationibus meis.

Con più parole ti scriuerei se la tua h[um]anità elia amicicia nostra il patisse
Pluribus uerbis scriberē si aut tua humanitas . Longiorem orationem expe-
ctaret; aut id fieri amicicia nostra pateretur.

Credī se mi seruirai narai gran piacere.

Hoc uelim tibi persuadeas si rationib[us] meis prouisum a te esse intellexero
mag[is]t[er]ia ex eo & perpetuam uoluptatem esse capturum.

Clo tengo per certo farai quello che penserai a me esser utile

Te confido ea esse facturum; que mihi intelliges maxime esse accomodata

Charlo antonio me ha demōstrato como io son apprezzato da ti: la qual
cosa io hauea iudicato per molti sigui.

Carlus antonius demonstrauit me ate plurimi fieri quod egomet multis lā
argumentis ante a iudicatam.

CAforzarome de uederte presto.

Ipse operam dabo ut te quam primum uideam.

CA noi e dimportanza che ne fauorezi.

Vtriusq[ue] nostrum magni interest ut fauoris;

CVorebbe potuto hauerte seruito; non gli sarebe manchato.

Sane autem uellem potuisse obsequi uoluntati tue; non defuisse.

CTrouandomi con lui: cosi e lho trouato coniuncto teco: che parlando
feco: me pareua parlare teco.

Cum ipsum conuenissem hominem ita coniunctum esse reperi ut mihi dū
cum illo coloquerer tecum loqui uiderer.

CHo per mal che non so doue te debia ueder.

Molestissime sero q[uo]d te ubi uisurus sim nesciam.

CPensa che non solamente ti sono amico ma amicissimo e cum ogni seru-
tio facio che ueramente potrai cosi iudicare:

Me tibi non modo amicum uerum etiam amicissimum existimes uelim pro-
fecto omnibus meis officiis efficiam ut ita esse uere poteris iudicare.

CBen che lui sia de natura recresceuole nientedimeno non sara che io mi
scoroza per lui.

CEtsi natura est querulosus illud tamen non perficiet quomius sua cau-
sa uelim ullo pacto succensere.

CTepefacto il fauelar dogni homo pensaua essere facto niente.

Refrigerato iam hominum sermone putabam nihil actum suisse.

CSe credi quello che li altri dicono la culpa e tua.

Si ista que alios loqui dicis ipse sentias tua summa culpa est.